
Łańcut: Budowa odcinka sieci elektroenergetycznej oświetlenia 
drogowego ul. Traugutta 

Numer ogłoszenia: 238600 - 2015; data zamieszczenia: 14.09.2015 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 160970 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Łańcut, Plac Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut, woj. podkarpackie, tel. 

017 2252202, faks 017 2252021. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa odcinka sieci 

elektroenergetycznej oświetlenia drogowego ul. Traugutta. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest : budowa odcinka sieci 

elektroenergetycznej oświetlenia ulicznego ul. Traugutta. Zamówienie obejmuje: budowę 

oświetlenia ulicy Traugutta w Łańcucie zasilanego linią kablową n.n. YAKY4 X 25 mm2 od słupa  

1 do 6 oraz linią napowietrzną AsXSn2 x 25mm2 między istniejącymi słupami 7 do 8.Zasilanie  

z istniejącego słupa oświetleniowego przy ul.Braci Śniadeckich, zasilanego ze stacji 

transformatorowej ŁAŃCUT MPGK. Oprawy uliczne 8 szt. z lampą sodową HST(HS) 70 W na 

słupach stalowych cylindrycznych wysięgnikowych H= 7,0 m z wysięgnikiem W=1,5 m na 

fundamentach F 150/200 dla słupów nr 1-7 ( wym. przekroju poziomego fundamentu 30x30 cm).  

Na słupach istniejących Nr 7-8 oprawy uliczne z lampą sodową HST(HS) 70 W na wysięgnikach do 

żerdzi i słupów betonowych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.14.00-9. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa:  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Elektrosprzęt s.c. J.A. Graboń, ul. Orkana 18, 37-500 Jarosław, 

kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 31395,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

          I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 25953,25  

• Oferta z najniższą ceną: 25953,25 / Oferta z najwyższą ceną: 61827,92  

• Waluta: PLN . 

 

 
 


